

Pré Avença - 5331		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.017250/2024-16	Recebimento:	24/01/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
38.063.368/0001-71	HOLDING CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (HOLDING CONSTRUCOES E CABLING)	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	26/03/2025	00100.009438/2025-91	
FGTS (CRF)	23/02/2025	00100.019299/2025-12	
Trabalhista (CNDT)	13/07/2025	00100.009438/2025-91	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	14/04/2025	00100.009438/2025-91	

DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
304	04/02/2025	03/03/2025	00100.018732/2025-94

Serviço executado no DF?	SIM
Irregularidade:	NÃO

VALORES	
Total dos itens	R\$ 9.742,34
(-) Glosa	R\$ 0,00
(-) Multa	R\$ 0,00
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00
(=) Valor a Pagar	R\$ 9.742,34

ITENS				
Nome		Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001	Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 102,27	7,37	R\$ 753,73
SF-00002	Mestre de obras	R\$ 45,09	14,74	R\$ 664,63
SF-00009	Demolição de forro	R\$ 1,56	5,50	R\$ 8,58
SF-00032	Remoção de luminária	R\$ 6,13	2,00	R\$ 12,26
SF-00046	Retirada de entulhos	R\$ 20,18	4,66	R\$ 94,04
SF-00073	Limpeza final de intervenção	R\$ 2,47	260,00	R\$ 642,20
SF-00075	Furo em concreto de 40 mm até 75 mm de	R\$ 99,60	1,00	R\$ 99,60
SF-00076	Furo em concreto para diâmetros maiores	R\$ 127,22	1,00	R\$ 127,22
SF-00099	Massa corrida	R\$ 17,78	5,50	R\$ 97,79
SF-00103	Pintura tinta látex acrílica standard (tetos)	R\$ 14,21	5,50	R\$ 78,16
SF-00145	Forro em gesso acartonado monolítico,	R\$ 39,16	5,50	R\$ 215,38
SF-00232	Caixa de passagem em alumínio 200 x 200	R\$ 122,99	3,00	R\$ 368,97

Pré Avença - 5331		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO		
NUP Pagamento:		00200.017250/2024-16	Recebimento:	24/01/2025
Nome		Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00236	Condulete de alumínio de 1"	R\$ 40,66	2,00	R\$ 81,32
SF-00238	Eletrocalha 200 x 100 mm	R\$ 122,84	35,00	R\$ 4.299,40
SF-00245	Eletroduto de aço galvanizado de 1 1/4"	R\$ 58,76	25,00	R\$ 1.469,00
SF-00251	Eletroduto flexível metálico com capa de	R\$ 18,97	3,00	R\$ 56,91
SF-00264	Módulo tomada 20 A	R\$ 22,78	4,00	R\$ 91,12
SF-00273	Instalação de luminária reaproveitada	R\$ 35,02	2,00	R\$ 70,04
SF-00282	Condutor 4 mm²	R\$ 6,40	80,00	R\$ 512,00

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.165078/2024-26
Atesto do Fiscal	00100.012341/2025-66

Brasília, 05 de fevereiro de 2025

Rafael Bernardo de Castro

Gestor do Contrato